cessns eius et porta septentrionalh quae nunc clausa est. tendens

secundum viaml qua itur ab ea porta per vicum. ubi est domi

cilium sanctorum lacobi et Philippi directe ad Palatam m Aggiunge

poi che la citta aveva u ianuam Arebussani ad orientalem plagaml

qua tendebatun cuius moenia quondam nostris adhuc diebus

coustant. sed ab urbe distantia u. ed era vicina alla porta di toi-re

langa
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a se pertinentibus p cum massariciis et famulis seu

cunctis adjacentiis sub omni integritate j et queque

deinceps ipsi sana industria vel quorumlibet chri

stianorum legitima collatione adquirere potueritj in

convulsa et perpetua stabilitate concedimus haber-L

possideriy et ad votum ipsorum rationabiliter ab ab

batej qui pro tempore fuerit ab ipsis electusy ordinari

lgitur quia pro summa rei publice necessitate pacisquc

tranquillitate prefatam divisionem volumus fore corro

boratamyjubemus atque omnimodis statuimusy ut de

eadem parte y vel que abhinc in usu ipsorum mona

corum divina pietas augere decreverits interim dum

nomino opitulante ad pristinum revocetur statum 1

quod nos omnimodis optamqu nullus judex publicusa

nullus missus discurrensa nec quislibet nostrorum

fidelium aliquam sepe fatis monachis eorumque tfa

miliis y massariis. aldionibus aut comendaticiis vio

lentiam inferre presumata nullasque redibitiones aut

publicas excubias vel paradas sive angarias seu in

structiones munerum facere vel persolvere coganturg

et nullus pontium novas vel veteres structiones

agere vel renovare compellanturs nemo in ipso mo

nasterio vel in reliquas ejus possessiones ad placita

observanda vel fidejussores tollendos nec illicita re

quirenda nostris et futuris temporibus ingredi au

deatg nullus mallaturam aut tortum advocatoribus

eorum querere conetum sed liceat eis absque ullius

reiectione causas et mancipia et res ejusdem loci

pleniter adquirereg nemo massarios aut libellarios

aut aldiones sive facticios eorum distringere contra

jus audeat que nos universa idcirco concessimus

et perdonavimusy quatenus pro nostra et regni nostri

fideliorumque nostrorum salute nomini misericordiam

delectabilius exorare illos delectetg et si ex rebus

illorum querela juxta orta fuerit aliquaj nostra aut

judiciorum nostrorum volumus per inquisitionem

circa manentium delliniatur presentia Si quis igitur

contra hoc nostre concessionis et confirmationis

preceptum ausu nephario insurgere vel infringere

quesieritj quod nullo modo credimus j ut conatus